
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 083/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO (SIGADOC) Nº SES-PRO-2022/31882

A Secretaria de Estado de Saúde do Estado de Mato Grosso torna público que realizará a licitação em epígrafe, conforme
indicado abaixo.

DATA DE CADASTRAMENTO DE PROPOSTAS: a partir do dia 16/11/2022 até às 09h29min (horário de Brasília) do dia
29/11/2022.

DATA DE ABERTURA DA SESSÃO E PROPOSTAS: a partir das 09h29min (horário de Brasília) do dia 29/11/2022, objeto:
“REPETIÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO 034/2022 - ITENS FRACASSADOS - AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DA
PORTARIA 1841 GM/MS/2020, DE 28 DE JULHO DE 2020-QUE AUTORIZA O REPASSE DOS VALORES DE
RECURSOS FEDERAIS AOS FUNDOS DE SAÚDE DOS ESTADOS E DO DISTRITO FEDERAL, NO BLOCO DE
ESTRUTURAÇÃO DA REDE DE SERVIÇOS PÚBLICOS DE SAÚDE A SEREM ALOCADOS NO GRUPO DE VIGILÂNCIA
EM SAÚDE PARA O FORTALECIMENTO DA VIGILÂNCIA LABORATORIAL NOS LABORATÓRIOS CENTRAIS DE
SAÚDE PÚBLICA (LACEN)”. O Edital está disponível no Portal de Aquisições (link:www.comprasgovernamentais.gov.br),
onde será realizada a sessão pública e todas as operações relativas ao certame. E no site da Secretaria de Estado de
Saúde Link: http://www.saude.mt.gov.br/licitacao-editais. Contato: E-mail pregao02@ses.mt.gov.br e (65) 3613-5410 -
Coordenadoria de Aquisições.

Cuiabá-MT, 11 de novembro de 2022.

Kelly Fernanda Gonçalves

Pregoeira Oficial - SES/MT

(Original assinado nos autos)

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 02c31194

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T18:42:31-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




